
ZARZĄDZENIE NR 222/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym zadań zleconych na 2021 rok przyjętym zarządzeniem Nr 3/2021 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 4 stycznia 2021 r. załączniki Nr 1 i Nr 2 otrzymują brzmienie jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo oraz kierownikom właściwych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 222/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 października 2021r.
Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 485 064,98 463 231,76 948 296,74

01095 Pozostała działalność 485 064,98 463 231,76 948 296,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

485 064,98 463 231,76 948 296,74

Zlecone 485 064,98 463 231,76 948 296,74
750 Administracja publiczna 77 592,00 6 295,00 83 887,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 264,00 6 295,00 71 559,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 264,00 6 295,00 71 559,00

Zlecone 65 264,00 6 295,00 71 559,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 826,00 5 270,00 7 096,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 5 270,00 5 270,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 270,00 5 270,00

Zlecone 0,00 5 270,00 5 270,00
801 Oświata i wychowanie 80 976,89 5 773,43 86 750,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80 976,89 5 773,43 86 750,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 976,89 5 773,43 86 750,32

Zlecone 80 976,89 5 773,43 86 750,32
855 Rodzina 12 675 270,37 736 997,38 13 412 267,75

85501 Świadczenie wychowawcze 9 940 350,38 515 737,38 10 456 087,76

BeSTia Strona 1 z 2



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 940 350,38 515 737,38 10 456 087,76

Zlecone 9 940 350,38 515 737,38 10 456 087,76

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 682 220,00 215 760,00 2 897 980,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 682 220,00 215 760,00 2 897 980,00

Zlecone 2 682 220,00 215 760,00 2 897 980,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 232,00 5 500,00 56 732,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 232,00 5 500,00 56 732,00

Zlecone 51 232,00 5 500,00 56 732,00

Razem: 13 323 682,49 1 217 567,57 14 541 250,06

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 222/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  29 października 2021r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 485 064,98 463 231,76 948 296,74

01095 Pozostała działalność 485 064,98 463 231,76 948 296,74
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00 6 525,00 13 925,00

Zlecone 7 400,00 6 525,00 13 925,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 272,06 1 121,65 2 393,71

Zlecone 1 272,06 1 121,65 2 393,71
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,30 143,35 226,65

Zlecone 83,30 143,35 226,65
4300 Zakup usług pozostałych 755,72 1 292,98 2 048,70

Zlecone 755,72 1 292,98 2 048,70
4430 Różne opłaty i składki 475 553,90 454 148,78 929 702,68

Zlecone 475 553,90 454 148,78 929 702,68
750 Administracja publiczna 77 592,00 6 295,00 83 887,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 264,00 6 295,00 71 559,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 690,76 5 371,62 61 062,38

Zlecone 55 690,76 5 371,62 61 062,38
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 573,24 923,38 10 496,62

Zlecone 9 573,24 923,38 10 496,62

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 826,00 5 270,00 7 096,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 5 270,00 5 270,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 550,00 2 550,00
Zlecone 0,00 2 550,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 156,00 156,00
Zlecone 0,00 156,00 156,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,00 22,00
Zlecone 0,00 22,00 22,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 904,00 904,00
Zlecone 0,00 904,00 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 236,00 1 236,00

BeSTia Strona 1 z 3



Zlecone 0,00 1 236,00 1 236,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 402,00 402,00

Zlecone 0,00 402,00 402,00
758 Różne rozliczenia 502,25 -502,25 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 502,25 -502,25 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,97 -4,97 0,00

Zlecone 4,97 -4,97 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 497,28 -497,28 0,00

Zlecone 497,28 -497,28 0,00
801 Oświata i wychowanie 80 976,89 5 773,43 86 750,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80 976,89 5 773,43 86 750,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 801,72 57,19 858,91
Zlecone 801,72 57,19 858,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 175,17 5 716,24 85 891,41
Zlecone 80 175,17 5 716,24 85 891,41

855 Rodzina 12 675 270,37 736 997,38 13 412 267,75
85501 Świadczenie wychowawcze 9 940 350,38 515 737,38 10 456 087,76

3110 Świadczenia społeczne 9 859 186,38 508 714,38 10 367 900,76
Zlecone 9 859 186,38 508 714,38 10 367 900,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 700,00 5 879,00 73 579,00
Zlecone 67 700,00 5 879,00 73 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900,00 1 034,00 12 934,00
Zlecone 11 900,00 1 034,00 12 934,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 564,00 110,00 1 674,00
Zlecone 1 564,00 110,00 1 674,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 682 220,00 215 760,00 2 897 980,00

3110 Świadczenia społeczne 2 444 097,00 169 288,00 2 613 385,00
Zlecone 2 444 097,00 169 288,00 2 613 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 000,00 40 000,00 211 000,00
Zlecone 171 000,00 40 000,00 211 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00
Zlecone 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 195,00 10 695,00
Zlecone 5 500,00 5 195,00 10 695,00

BeSTia Strona 2 z 3



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 223,00 277,00 500,00
Zlecone 223,00 277,00 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 232,00 5 500,00 56 732,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 232,00 5 500,00 56 732,00
Zlecone 51 232,00 5 500,00 56 732,00

Razem: 13 323 682,49 1 217 065,32 14 540 747,81

BeSTia Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

